1

    济大校字〔2015〕138 号

关于公布济南大学 2015 年研究生精品课程

建设立项的通知

各相关单位：

根据《济南大学关于改进和加强研究生课程建设的意见》（济

大校字〔2015〕61 号）、《济南大学研究生课程建设实施办法》（济

大校字〔2010〕87 号）文件精神，由课程负责人申报，学院审核

推荐，学校组织专家评审，《专业英语》（建筑与土木工程领域）

等 4 门课程被确定为济南大学 2015 年研究生精品课程建设立项

项目，现予以公布。

附件：济南大学2015年研究生精品课程建设立项名单

                                    济南大学

                                  2015年11月16日

2

附件

济南大学2015年研究生精品课程建设立项名单

项目编号 课程名称 课程性质 课程负责人 开课学院

YJPK15001
专业英语（建筑与土木
工程领域）

学  位 付  英 土木建筑学院

YJPK15002 知识产权与知识产权法 非学位 侯中华 法学院

YJPK15003 生物反应工程 学  位 李  强 生物科学与技术学院

YJPK15004 固体理论 学  位 张  英 物理科学与技术学院

济南大学校长办公室                         2015 年 11 月 16 日印发